IN LIBELLO DE DECIMIS.

<i>De discrimine decimarum</i>	191.
<i>De decimis magistratus</i>	192.
<i>Ecclesiarum & pauperum decimæ</i>	192.
<i>Decimæ emptæ & priuatæ</i>	194.
<i>Decimæ monasteriorum</i>	194.

FINIS.

INDEX

De bonorum et malorum commutatione que fit
inter apostolos
De rebus sanctis et iniquis deinde de equis
legimus
Quod veritas non a Christo nomine non separatur
folio
De veritate que per Evangelium non tollitur
Quod Christus homo factus non habere possit
Contra agelionem et dionysium dominicis
folio
Quod non a Christo in verbum solam et quod sit
officium in rebus in rebus temporibus
Quod in regnum per abbatem verbum populo
imponitur
Exhortatio ad caritatem, ad pauperes, divites
et peccatores in malis (de peccatis in rebus)
folio

IN LIBELLO DE DECIMIS

De decimis decimarum
De decimis magister
De decimis parochiarum
De decimis et dicitur
De decimis magister

FINE